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PROTOKÓŁ NR 98 / 2004 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  2 lipca   2004  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 9.30 zakończono o 

godzinie 11.00 
 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

 
1. Józef Sulikowski                  -   Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 -  Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     -  Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek              - Członek Zarządu Powiatu 
5. Tadeusz Synoracki              -  Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

6. Danuta Królczyk                     - Skarbnik Powiatu                                                               
7. Jarosław Fertsch                      - Kierownik Wydziału Oświaty 
8. Dariusz Przesławski                - Kierownik Wydziału Budownictwa  
9. Radosław Kubisz                     - Rzecznik Prasowy               

   10. Mariola Substyk                       -protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 30 czerwca  2004 r. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie uzgodnienia projektu  decyzji o 

warunkach zabudowy działek: 
4.1 w Wągrowcu przy ul. Przybyszewskiego 12, 
4.2 w Wągrowcu przy ul. Wiosennej , 
4.3 w Wągrowcu przy ul. Przybyszewskiego 10, 
4.4 w Wągrowcu ul. Żeglarska, 
4.5 w Rudniczu gm. Wągrowiec, 
4.6 w Kaliszanach gm. Wągrowiec, 
4.7 w Pawłowie Żońskim gm. Wągrowiec. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

6. Zapoznanie z opinią dotyczącą pracy Dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka wychowawczego w Antoniewie. 

7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP w Gołańczy dot. przetargu na 
budowę hali sportowej . 

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
9. Uwagi i wnioski.  
 

 
Ad 1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.  
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia 30 czerwca  2004 roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta i Wicestarosta  uczestniczyli w spotkaniu z Dyrektorem ZOZ i 
Głównym ksiegowym ZOZ w Wągrowcu, na którym to spotkaniu 
omawiano zagadnienie dot. przejęcia administracyjnego przychodni 
przyszpitalnej. Zalecenie Zarządu – aby ZOZ rozliczył się z czynszu za 
okres 5 ostatnich lat.  
Starosta i Wicestarosta spotkali się z p. Kamińskim - przedstawicielem 
Fundacji pełniącej funkcje usług  szkoleniowych dla bezrobotnych. 
Starosta poinformował członków Zarządu, że  po posiedzeniu Zarządu  
odbędzie się przegląd dróg powiatowych z p. Wacławem Ptakiem 
Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg, Przegląd będzie dotyczył 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych, na przegląd Starosta zaprasza 
członków Zarządu. 
 
Ad 4 
 
Pan Dariusz Przesławki Kierownik Wydziału Budownictwa przedstawił 
projekty uchwał w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach 
zabudowy działek: Wągrowcu przy ul. Przybyszewskiego 12, w Wągrowcu 
przy ul. Wiosennej, w Wągrowcu przy ul. Przybyszewskiego 10, w 
Wągrowcu ul. Żeglarska, w Rudniczu gm. Wągrowiec , w Kaliszanach gm. 
Wągrowiec oraz w Pawłowie Żońskim gm. Wągrowiec. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie (5 obecnych) podjął  uchwały  w sprawie 
uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy działek: Wągrowcu 
przy ul. Przybyszewskiego 12, w Wągrowcu przy ul. Wiosennej, w 
Wągrowcu przy ul. Przybyszewskiego 10, w Wągrowcu ul. Żeglarskiej, w 
Rudniczu gm. Wągrowiec  oraz w Pawłowie Żońskim gm. Wągrowiec. 
Uchwała w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy 
działek  w Kaliszanach gm. Wągrowiec  budzi kontrowersje , gdyż należy 
wyjaśnić czy wszystkie instytucje  jak : energetyka czy nadzór budowlany  
wydały stosowne zaświadczenia  i pozwolenia o warunkach technicznych 
pozwalających na przeprowadzenie inwestycji. 
Zarząd powiatu w stosunku głosów 2 za przy 2 głosach wstrzymujących  
przy jednym głosie przeciwnym podjął powyższą uchwałę. 
 
Uchwały te stanowią załączniki  nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7 do 
niniejszego protokółu. 
 
Ad 5 
 
Kierownik Wydziału Oświaty przedstawił projekt uchwaly w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej dla  nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  
Zarząd Powiatu  jednogłośnie - 5 za  podjął powyższą uchwałę ustalając na  
przewodniczącego komisji Pana  Józefa Sulikowskiego . 
 
Uchwała w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla  nauczyciela 
kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się z opinią dotyczącą pracy Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie, którą 
przedstawił Kierownik Wydziału Oświaty Pan Jarosław Fertch.                       
W opinii należy  dodać, że sposób podejmowania decyzji reguluje ustawa o 
systemie oświaty.    
 
Opinia  stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokółu.  
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu  rozpatrywał wniosek Dyrektora ZSP w Gołańczy dot. 
przetargu na budowę hali sportowej. Pan Marek Meller podinspektor w 
Wydziale Organizacyjnym przedstawił zagadnienie od  strony prawnej  i  

 



 

 

4 

4 

jak mówi ustawa o zamówieniach publicznych m.in. art.85 mówi  ” że 
wykonawca jest związany  ofertą do upływu terminu określonego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jednak nie dłużej niż;               
30 dni- jeżeli wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty  - 60 000 euro; 
90 - dni jeżeli wartość zamówienia dla robót budowlanych przekracza 
wyrażona z złotych równowartość kwoty 10 000 000  euro, a dla dostaw 
lub usług 5 000 000 euro ;  
60 dni- jeżeli wartość zamówienia jest inna niż określona w pk. 1 i 2.  
Bieg terminu związana ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. Szczegółowo przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego 
protokółu. 
Prawnie jest dopuszczalne, że można przetarg unieważnić ze względu na 
brak środków  i ogłosić  drugi lub wskazać  środki, jeżeli wartość 
zamówienia przekracza kwotę  ustaloną w specyfikacji. 
Zarząd Powiatu  wnosi o przedstawienie  i rozpoznanie wszystkich 
aspektów prawnych  i szczegółowe wyjaśnienia powyższej kwestii 
Zarząd jest za realizacją zadania zgodną z obowiązującym prawem. Reguły 
prawne będziemy stosować do wszystkich zadań. Zarząd wyraził zgodę  do 
zmiany  uchwały Rady Powiatu w sprawie Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego i podniesienie wartości zadania. 
Pismo w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 
protokółu. 
   
Ad 8 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 8  lipca o godz.9.00. 
 
Ad 9 
 
Pani Danuta Królczyk przedstawiła wniosek Kierownika Stacji Kontroli i 
Obsługi Pojazdów Samochodowych w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 
zakup ze środków inwestycyjnych dwóch urządzeń- przyrządu do pomiaru 
współczynnika przepuszczalności światła w szybach pojazdu oraz czytnika 
informacji diagnostycznych do układu OBD II/E OBD 
 
Ww/ pismo zostało   pozytywnie  zaopiniowane i stanowi ono załącznik nr 
12 do niniejszego protokółu. 
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dotyczy posiedzenia Zarządu z dnia 2 lipca 2004 roku 

 
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                         
                                  
                                                                       Starosta Wągrowiecki   
                                                       
                                                         ________________________________               
                                                                        / Józef Sulikowski  /  
 
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                  _________________________________ 
                                                                      / Michał Piechocki  / 
 
 
 
 
 

          Tomasz Kranc                _______________ 
   

          Tadeusz Synoracki         _______________ 
 

          Andrzej Wieczorek         _______________ 
 

 


